
2013 年度收入支出决算总表 
编制单位： 北京市环境保护局  金额单位：万元 

收入 支出 

项目 行

次 

2013 年度 项目(按功能分类) 行

次 

2013 年度 

栏次   1 栏次   2 

一、财政拨款 1 66,058.02 一、一般公共服务 30 0.00 

二、上级补助收入 2 20.00 二、外交 31 0.00 

三、事业收入 3 5,372.85 三、国防 32 0.00 

四、经营收入 4 0.00 四、公共安全 33 0.00 

五、附属单位缴款 5 0.00 五、教育 34 0.00 

六、其他收入 6 1,751.43 六、科学技术 35 9,910.43 

  7  七、文化体育与传媒 36 0.00 

  8  八、社会保障和就业 37 1,791.06 

  9  九、医疗卫生 38 724.73 

  10  十、节能环保 39 74,431.84 

  11  十一、城乡社区事务 40 93.78 

  12  十二、农林水事务 41 0.00 

  13  十三、交通运输 42 0.00 

  14  十四、资源勘探电力信息等事务 43 0.00 

  15  十五、商业服务业等事务 44 0.00 

  16  十六、金融监管等事务支出 45 0.00 

  17  十七、地震灾后恢复重建支出 46 0.00 

  18  十八、援助其他地区支出 47 0.00 

  19  十九、国土资源气象等事务 48 0.00 

  20  二十、住房保障支出 49 0.00 

  21  二十一、粮油物资储备事务 50 0.00 

  22  二十二、国债还本付息支出 51 0.00 

  23  二十三、其他支出 52 0.00 

  24    53  

本年收入合计 25 73,202.30 本年支出合计 54 86,951.84 

用事业基金弥补收支差额 26 54.56 结余分配 55 35.30 

上年结转和结余 27 29,343.78 年末结转和结余 56 15,613.50 

  28    57  

合计 29 102,600.64 合计 58 102,600.64 



2013 年度收入决算表 
编制单位： 北京市环境保护局         金额单位：万元 

项目 

支出功能分 

 

类科目编码 

科目名称 

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收

入 

附属单位上缴收入 其他收入 

栏次 1 2 3 4 5 6 7 类 款 项 

合计 73,202.30 66,058.02 20.00 5,372.85 0.00 0.00 1,751.43 

206 科学技术 9,593.32 4,194.13 0.00 5,372.85 0.00 0.00 26.34 

20603 应用研究 9,112.51 3,713.32 0.00 5,372.85 0.00 0.00 26.34 

2060301   机构运行 5,660.23 3,713.32 0.00 1,920.57 0.00 0.00 26.34 

2060302   社会公益研究 3,452.28 0.00 0.00 3,452.28 0.00 0.00 0.00 

20699 其他科学技术支出 480.81 480.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2069999   其他科学技术支出 480.81 480.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208 社会保障和就业 1,724.76 1,724.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

20805 行政事业单位离退休 1,724.76 1,724.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2080501   归口管理的行政单位离退休 659.00 659.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2080599   其他行政事业单位离退休支出 1,065.76 1,065.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

210 医疗卫生 731.59 731.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

21005 医疗保障 731.59 731.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2100501   行政单位医疗 262.61 262.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2100502   事业单位医疗 468.98 468.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

211 节能环保 61,058.85 59,313.76 20.00 0.00 0.00 0.00 1,725.09 

21101 环境保护管理事务 12,012.83 11,346.18 0.00 0.00 0.00 0.00 666.65 



2110101   行政运行 3,171.86 3,171.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2110102   一般行政管理事务 846.52 846.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2110103   机关服务 1,015.59 1,015.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 

2110104   环境保护宣传 3,297.11 3,265.75 0.00 0.00 0.00 0.00 31.36 

2110105   环境保护法规、规划及标准 478.97 478.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2110106   环境国际合作及履约 149.52 149.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2110199   其他环境保护管理事务支出 3,053.26 2,418.22 0.00 0.00 0.00 0.00 635.04 

21102 环境监测与监察 1,842.33 1,842.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2110203   建设项目环评审查与监督 176.94 176.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2110204   核与辐射安全监督 1,665.39 1,665.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

21103 污染防治 21,479.81 21,479.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2110301   大气 20,405.81 20,405.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2110305   放射源和放射性废物监管 1,074.00 1,074.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

21110 能源节约利用 14,719.55 14,719.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2111001   能源节约利用 14,719.55 14,719.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

21111 污染减排 7,844.44 7,813.13 20.00 0.00 0.00 0.00 11.31 

2111101   环境监测与信息 5,994.61 5,994.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2111102   环境执法监察 1,797.02 1,765.71 20.00 0.00 0.00 0.00 11.31 

2111199   其他污染减排支出 52.81 52.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

21199 其他节能环保支出 3,159.89 2,112.76 0.00 0.00 0.00 0.00 1,047.13 

2119901   其他节能环保支出 3,159.89 2,112.76 0.00 0.00 0.00 0.00 1,047.13 

212 城乡社区事务 93.78 93.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 93.78 93.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2120803   城市建设支出 93.78 93.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 



2013 年度支出决算表 
编制单位： 北京市环境保护局         金额单位：万元 

项目 

支出功能分 

 

类科目编码 

科目名称 

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴 

上级

支出 

经营支出 对附属 

单位 

补助支出 

栏次 1 2 3 4 5 6 类 款 项 

合计 86,951.84 17,877.35 69,074.49 0.00 0.00 0.00 

206 科学技术 9,910.43 5,722.57 4,187.86 0.00 0.00 0.00 

20603 应用研究 9,174.85 5,722.57 3,452.28 0.00 0.00 0.00 

2060301   机构运行 5,722.57 5,722.57 0.00 0.00 0.00 0.00 

2060302   社会公益研究 3,452.28 0.00 3,452.28 0.00 0.00 0.00 

20699 其他科学技术支出 735.58 0.00 735.58 0.00 0.00 0.00 

2069999   其他科学技术支出 735.58 0.00 735.58 0.00 0.00 0.00 

208 社会保障和就业 1,791.06 1,791.06 0.00 0.00 0.00 0.00 

20805 行政事业单位离退休 1,791.06 1,791.06 0.00 0.00 0.00 0.00 

2080501   归口管理的行政单位离退休 659.00 659.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2080599   其他行政事业单位离退休支出 1,132.06 1,132.06 0.00 0.00 0.00 0.00 

210 医疗卫生 724.73 724.73 0.00 0.00 0.00 0.00 

21005 医疗保障 724.73 724.73 0.00 0.00 0.00 0.00 

2100501   行政单位医疗 262.71 262.71 0.00 0.00 0.00 0.00 

2100502   事业单位医疗 462.02 462.02 0.00 0.00 0.00 0.00 

211 节能环保 74,431.84 9,638.99 64,792.85 0.00 0.00 0.00 

21101 环境保护管理事务 10,941.39 5,837.78 5,103.61 0.00 0.00 0.00 

2110101   行政运行 3,084.16 3,082.27 1.89 0.00 0.00 0.00 



2110102   一般行政管理事务 925.99 0.00 925.99 0.00 0.00 0.00 

2110103   机关服务 997.61 574.69 422.92 0.00 0.00 0.00 

2110104   环境保护宣传 1,328.37 793.23 535.14 0.00 0.00 0.00 

2110105   环境保护法规、规划及标准 585.69 0.00 585.69 0.00 0.00 0.00 

2110106   环境国际合作及履约 109.33 0.00 109.33 0.00 0.00 0.00 

2110199   其他环境保护管理事务支出 3,910.24 1,387.59 2,522.65 0.00 0.00 0.00 

21102 环境监测与监察 1,915.66 1,078.50 837.16 0.00 0.00 0.00 

2110203   建设项目环评审查与监督 201.46 159.45 42.01 0.00 0.00 0.00 

2110204   核与辐射安全监督 1,617.08 919.05 698.03 0.00 0.00 0.00 

2110299   其他环境监测与监察支出 97.12 0.00 97.12 0.00 0.00 0.00 

21103 污染防治 23,092.22 0.00 23,092.22 0.00 0.00 0.00 

2110301   大气 17,587.36 0.00 17,587.36 0.00 0.00 0.00 

2110305   放射源和放射性废物监管 1,074.00 0.00 1,074.00 0.00 0.00 0.00 

2110307   排污费安排的支出 4,430.86 0.00 4,430.86 0.00 0.00 0.00 

21110 能源节约利用 19,689.64 0.00 19,689.64 0.00 0.00 0.00 

2111001   能源节约利用 19,689.64 0.00 19,689.64 0.00 0.00 0.00 

21111 污染减排 14,741.40 2,722.71 12,018.69 0.00 0.00 0.00 

2111101   环境监测与信息 5,639.86 2,709.71 2,930.15 0.00 0.00 0.00 

2111102   环境执法监察 1,178.74 0.00 1,178.74 0.00 0.00 0.00 

2111103   减排专项支出 7,894.56 0.00 7,894.56 0.00 0.00 0.00 

2111199   其他污染减排支出 28.24 13.00 15.24 0.00 0.00 0.00 

21199 其他节能环保支出 4,051.53 0.00 4,051.53 0.00 0.00 0.00 

2119901   其他节能环保支出 4,051.53 0.00 4,051.53 0.00 0.00 0.00 

212 城乡社区事务 93.78 0.00 93.78 0.00 0.00 0.00 

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 93.78 0.00 93.78 0.00 0.00 0.00 

2120803   城市建设支出 93.78 0.00 93.78 0.00 0.00 0.00 



2013 年度公共预算财政拨款支出决算表 
编制单位： 北京市环境保护局     金额单位：万元 

项目 2013 年度决算数 

支出功能分 

 

类科目编码 

科目名称 合计 基本支出 项目支出 

栏次 1 2 3 类 款 项 

合计 79,031.54 15,908.85 63,122.69 

206 科学技术 4,518.42 3,782.84 735.58 

20603 应用研究 3,782.84 3,782.84 0.00 

2060301   机构运行 3,782.84 3,782.84 0.00 

20699 其他科学技术支出 735.58 0.00 735.58 

2069999   其他科学技术支出 735.58 0.00 735.58 

208 社会保障和就业 1,791.06 1,791.06 0.00 

20805 行政事业单位离退休 1,791.06 1,791.06 0.00 

2080501   归口管理的行政单位离退休 659.00 659.00 0.00 

2080599   其他行政事业单位离退休支出 1,132.06 1,132.06 0.00 

210 医疗卫生 724.73 724.73 0.00 

21005 医疗保障 724.73 724.73 0.00 

2100501   行政单位医疗 262.71 262.71 0.00 

2100502   事业单位医疗 462.02 462.02 0.00 

211 节能环保 71,997.33 9,610.22 62,387.11 

21101 环境保护管理事务 10,127.44 5,809.01 4,318.43 

2110101   行政运行 3,084.16 3,082.27 1.89 

2110102   一般行政管理事务 925.99 0.00 925.99 

2110103   机关服务 997.61 574.69 422.92 

2110104   环境保护宣传 1,245.51 764.46 481.05 

2110105   环境保护法规、规划及标准 585.69 0.00 585.69 

2110106   环境国际合作及履约 109.33 0.00 109.33 

2110199   其他环境保护管理事务支出 3,179.15 1,387.59 1,791.56 

21102 环境监测与监察 1,915.13 1,078.50 836.63 

2110203   建设项目环评审查与监督 201.46 159.45 42.01 

2110204   核与辐射安全监督 1,617.08 919.05 698.03 

2110299   其他环境监测与监察支出 96.59 0.00 96.59 

21103 污染防治 22,242.14 0.00 22,242.14 

2110301   大气 17,433.14 0.00 17,433.14 

2110305   放射源和放射性废物监管 1,074.00 0.00 1,074.00 

2110307   排污费安排的支出 3,735.00 0.00 3,735.00 

21110 能源节约利用 19,689.64 0.00 19,689.64 

2111001   能源节约利用 19,689.64 0.00 19,689.64 

21111 污染减排 14,712.88 2,722.71 11,990.17 

2111101   环境监测与信息 5,633.98 2,709.71 2,924.27 



2111102   环境执法监察 1,156.10 0.00 1,156.10 

2111103   减排专项支出 7,894.56 0.00 7,894.56 

2111199   其他污染减排支出 28.24 13.00 15.24 

21199 其他节能环保支出 3,310.10 0.00 3,310.10 

2119901   其他节能环保支出 3,310.10 0.00 3,310.10 



2013 年度政府性基金财政拨款支出决算表 
编制单位： 北京市环境保护局     金额单位：万元 

项目 2013 年度决算数 

支出功能分 

 

类科目编码 

科目名称 合计 基本支出 项目支出 

栏次 1 2 3 类 款 项 

合计 93.78 0.00 93.78 

212 城乡社区事务 93.78 0.00 93.78 

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 93.78 0.00 93.78 

2120803   城市建设支出 93.78 0.00 93.78 

 


